re florē sem. Noli atterere ab tps
 beatorū: et in eternū miseros. Nec
 ista beatitudo que mō foris videt.
 vera est. nec in corde bñi sūt qz cor
 quentur mala ofcīa. Tu at patiens
 esto: sperās de pmissis dñi dei tui.
 Deus est eternus q̄ mō patit ma
 lis: expectans illos ad penam: fla
 gellat bonos. erudiens illos ad re
 gnū celoz. Noli turbari si te mō
 flagellat. p̄terea. qz nō tibi s̄uat
 ignem eternum. Et illuz p̄terea bi
 mittit. p̄sperat mō a letari. qz audi
 turus ē. Ite maledicti in igne eter
 num: qui patus est dyabolo a an
 gelis. **Collect** Oremus dñm
 eius. **Collect** vt hui⁹ dōctri
 ne monita eius auxilio vertamus
 in opa: quatin⁹ qui h̄ plantati su
 mus in domo dñi: in futuro florere
 mereamur in atrijs xp̄i. q̄ ē bene
 dictus in secula seculoz. Amen.

Psalm⁹ xcij.

Domin⁹ re
 Titulus Laus canti
 ci ip̄si dauid i die an
 te sabbatū quando
 fundata **Cal.** Cuius sensus ta
 est terra. **Cal.** his est. Iste ps̄ ē
 laus cantici p̄tinentis ad diuinita
 tem: que debetur d̄o christo qui
 vere dicitur dauid a manu fortis
 ac desiderabilis qm̄ solus potest
 prestare que vult. a a suis cultori
 bus vnica affectuone desideratur.

HUGO Et hec laus facta est
 in die ante sabbatū
 a in feria sexta pasceus. i qua pa
 ciendo a moriendo redemit genus
 humanum. qm̄ fundata est fra
 ecclesia que de sanguine corrente
 de latere christi fundata ē. **Intētio**
 psalmiste est hortari nos vt laude
 mus deum q̄ dat nobis victoriam
 temptationū: et sabbatū p̄doris.

Domin⁹ **HUGO** Ihesus xp̄s verus de
 us a verus homo. **Legnavit**
 se regnare innotuit p̄ miraculo
 rū exhibicōez a p̄ suā resurrectōez

NICO In qua accepit p̄tāte: su
 p̄ oēm creaturā p̄pter qd̄
 dicit. **Mat. vltimo.** Data est mihi
 omnis p̄tās in celo a in terra.

HUGO Et nota qz non dicit
 regnabit sedm̄ expe
 ctationem iudeoz in aurea iheru
 salem: sed regnavit dicit. qz ipse
 iam est a ante fuit rex reguz. a do
 minus dominantium. sicut ap̄c̄
 r̄y. dicitur. **Sequitur.**

NICO **Legnavit** idutus est. **In**
 dumentum diuinitatis ē
 humanitas christi sedm̄ qz dicit
 apostolus ad philipp. iij. **Ad simi**
 litudinem hoim̄ factus: a habitu
 inuentus est vt homo. Et hoc idu
 mentum ante passionē fuit passi
 bile. mortale a deturpatum in pas
 sione sedm̄ qz dicitur p̄sa. liij. **Nō**
 est illi sp̄s neqz decor: sed in resur
 rectione fuit gloriosum a sic decora
 tum. **In dutus** est dñs fortitudinē.
 qz istud indumentū factū ē imōrle

et impassibile et p̄c̄xit se. q̄ tan
q̄ fortis p̄c̄ndus ad bellum. in
inferno tentos potens eduxit. a
ad celestia deduxit sc̄dm q̄ d̄i sup̄
ps̄. lxxvii. Ascendens x̄ps̄ in altum
captiuam duxit captiuitatē. **Te**
nim firmavit orbem terre aē.]